⁸¹ mandauit] *canc.* michi.

Interrogatus quando suum condidit testamentum, dixit dixit (!) per vnam diem ante suam mortem. Interrogatus si erat bone memorie, dixit quod sic. Interrogatus qualiter ordinavit sua bona, dixit quod imprimis reliquit Radoslaue sue filie iurisdictionem quam habet super quoddam sedili in villa Grebaz et domibus et omnia supelectilia sue domus iuxta sedille Marini Coscich et iuxta sedile Stefani Diuoiaich. Item reliquit Andree filio dicte Radoslaue vnam eius petiam terre gognai vnus uel circa iuxta puteum magnum dicte ville Grebaz, iuxta terrenum ser Stefani Tiscouich, iuxta terrenum olim Petri Radomerich. Item reliquit predicto Andree quatuor arbores oliuarum et duas nucium super predicto terreno. Item reliquit predicto Andree aliud terrenum suum vineatum gognai vnus vel circa in loco vocato Strisiue cum quatuor arboribus oliuarum iuxta terrenum Stoie Michulicina, iuxta terrenum ser Dragani Draganich. Item reliquit Dobre filie dicte Radoslaue queudam suum ortulum in dicta villa Grebaz. Interrogatus si reliquit commissarios aut heredes, dixit quod non.

Radoslaus Vtisich testis supranominatus examinatus cum sacramento per suprascriptum Ser Iacobum rectorem vt supra et interrogatus vt supra dixit et attestatus est in omnibus et per omnia vt suprascriptus frater Lucas.

Iuanus Iuriaich testis suprascriptus examinatus cum sacramento per suprascriptum ser Iacobum rectorem vt supra et interrogatus vt supra dixit et attestatus est in omnibus et per omnia vt suprascripti frater Lucas et Radoslauus.

(fol. 9)

15.

21. I. 1437.

Oporuka Dobre, udovice Mihovila Dumčića

Dobre relice Michaelis Dumcich (!) testamentum.

Die XXI Ianuarii 1437

Actum in domo habitationis ser Francisci Dumich in burgo Sibenici coram ser Daudid Doymi examinatore, presentibus Iohanne Duorich et Radoio Misglienuich testibus. Ibique domina Dobra relicta Michaelis Dumich sana mente, sensu et intellectu ac etiam corporea sospitate vicens, licet legauerit in suo vltimo testamento, vt aseruit (!), scripto manu presbiteri Iacobi Vullxe, libras centum Marice vxori Mathei Hilessa de burgo pro mercede seruitiorum suorum. Nunc uero quia predictus ser Franciscus eius filius numerauerit dictas libras centum dicte Marice prout constat ex his rebus quas⁸² dedit sibi in dotem, voluit quod dicta pars testamenti sui in qua continebatur quod relinquebat dictas libras centum predictae Marice esse cassa et annullata ac nullius valoris et momenti. Et hoc declarauit ne idem ser Franciscus eius filius post mortem suam esset impeditus pro dicta quantitate.